Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Colombo, 5.790 - Campus Universitário – Bloco 101 – CEP: 87020-900 - Maringá - PR
Fone: (044) 3011-4220 – sec-pad@uem.br

PORTARIA Nº 002/2024-PAD

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR FISCAL

E-protocolo 20.751.838-7

O Professor Ademir Massahiro Moribe, Pró-Reitor de Administração da Universidade
Estadual de Maringá, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelas
Portarias nº. 379/2023-GRE e 963/2022-GRE e, considerando a conveniência em se
formalizar a indicação e nomeação de gestor/fiscal para atuar no Processo epigrafado,
RESOLVE o seguinte:

Fica designado os servidores abaixo para atuar como fiscal e o servidor designado
abaixo que irá atuar como fiscal suplente do Contrato nº 176/2023-DMP / n° 5669/2023-

GMS, em substituição aos servidores designados anteriormente, atribuindo-lhe
todas as prerrogativas legais cabíveis:

Substituir por:

 Fiscal Fiscal Suplente

Servidor: Marcos Luciano Bruschi Julio Cesar Dainezi de Oliveira

Matrícula: 991565 83156

Lotação: PPG / DPS CTC / DEM

CPF/MF: 771.409.409-59 149.116.7258-97

E-mail: mlbruschi@uem.br jcdoliveira@uem.br

Telefone: (44) 3011-4242 (44) 3011-4197

Maringá, 27 de março de 2024.

Ademir Massahiro Moribe
Pró-Reitor de Administração

mailto:sec-pad@uem.br
mailto:mlbruschi@uem.br
mailto:jcdoliveira@uem.br